РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Бобровского       сельского       поселения

Серафимовичского  муниципального района

Волгоградской     области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  37                      10  октября   2017 года

Об утверждении  Перечня  должностных  лиц,

уполномоченных на составление протоколов

об     административных     правонарушениях

В целях реализации  законодательства об административных  правонарушениях, в соответствии  с п.4 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской  области об административной ответственности № 1693  от 11.06.2008 года, ст.4 и 5 Закона Волгоградской области от 02.12.2008г. № 1789-ОД « Об административных комиссиях» .

Постановляю:

1.
Утвердить  прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных на составление  протоколов об административных  правонарушениях,  согласно приложению.

2.
Ознакомить должностных лиц, уполномоченных  на составление  протоколов  об административных правонарушениях, с формой протокола об административном  правонарушении.

           3.
Постановление № 11 от 24.02.2015 года считать  утратившим силу.

4.       Настоящее  постановление вступает в силу  с момента его подписания.

5.       Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава    Бобровского

сельского поселения:                                               С.П. Попов

Приложение № 1

к   Постановлению № 37

от 10.10.2017 года

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц,

уполномоченных на составление протоколов

об административных правонарушениях

	№ п/п
	Структурное  подразделение
	Статья   КВОоАО
	Должностное лицо, уполномоченное составлять  протокол об административном  правонарушении

	1.
	Специалист I категории  администрации  Бобровского сельского поселения
	4.2; 4.3; 5.6-5.10; 6.1; 7.1;  8.1-8.17; 9.1-9.4; 11.2; 11.4;11.6; 13.1;13.2; 13.8; 13.22; 14.1-14.3; 14.5-14.10; 14.14;

	Специалист I категории  Старикову Татьяну Викторовну.

Глава    Бобровского

сельского поселения:                                               С.П. Попов